
 

問い合わせ 

桜川中学校 教頭 松本 雅彦 

TEL  029-894-2172 

 

令和８年９月１２日 

地域の皆様へ 

ＰＴＡ奉仕作業ボランティア募集のお知らせ 
桜川中学校学校運営協議会長 黒田 雄人

                           同  ＰＴＡ会長       高須 大輔 

同 校      長    小松原 剛  

 

日頃より桜川中学校の教育活動にご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、令和７年度第２回ＰＴＡ奉仕作業の実施に合わせて、地域学校協働活動として、下記のよう

に奉仕作業ボランティアを募集いたします。ご協力いただける地域の皆様、どうぞよろしくお願い申

し上げます。 

なお、ご協力いただける場合には、１０月２日(木)までに，下記問合せ（教頭 松本）までご連絡

いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

１ 実 施 日  令和７年10月 ４日（土） 態度決定 ６：００ 

         ※雨天の場合 予備日 10月11日（土） 

         ※中止時にはあらかじめ教えていただいた 

連絡先にお電話いたします。 

２ 時   間  午前 ６時50分 ～ ８時15分 

 

３ 場   所  稲敷市立桜川中学校グランド 

（ボランティア受付までお越しください。） 

４ 内   容  除草活動 

 

５ 持 ち 物  ①軍手  ②鎌   

③草刈り機（燃料は学校で用意します。） 

       ②・③は持参いただける方のみで結構です。 

 

 

全戸回覧 



 

 


